
Souhlas s opuštěním školy během polední přestávky ve školním roce 2024/2025

Jméno žáka/žákyně: ……………………………………… Třída: ………………..

Souhlasím / nesouhlasím* s tím, aby můj/má syn/dcera opustil/a školní areál během polední
přestávky.

Jsem si vědom/a, že v době, kdy se žák/žákyně nachází mimo školu, přebírám za něj/ni
plnou odpovědnost. Škola nenese odpovědnost za bezpečnost a chování žáka/žákyně mimo
její prostory.

Datum: ________________

Podpis zákonného zástupce: ______________________________

* Nehodící se škrtněte.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Souhlas s opuštěním školy během polední přestávky ve školním roce 2024/2025

Jméno žáka/žákyně: ……………………………………… Třída: ………………..

Souhlasím / nesouhlasím* s tím, aby můj/má syn/dcera opustil/a školní areál během polední
přestávky.

Jsem si vědom/a, že v době, kdy se žák/žákyně nachází mimo školu, přebírám za něj/ni
plnou odpovědnost. Škola nenese odpovědnost za bezpečnost a chování žáka/žákyně mimo
její prostory.

Datum: ________________

Podpis zákonného zástupce: ______________________________

* Nehodící se škrtněte.


